
Dálnice

Fešáci

E                                    A
Tímhle místem musím prijet vždy když domů pospíchám
          H7                                  
a i když času mám jen málo, tady nohu z plynu dám.
E                                A
Celý měsíc už mě straší scéna děsivá
           H7                               E
Když ji v dešti na asfaltu našla světla dálková.

Než ji vyhodili z auta dostala rán víc než dost
Proč to delali že neví, snad jen tak pro radost.
Oba poznáš celkem snadno, jeden z nich je hromotluk
Ten druhý má v tváři jizvy, pak jí hlas už navždy zmlk.

Zase jedu mokrou nocí, v ruce volant v duši vztek
a tak přišla tá prudká pravá a já se lidi lek.
Na příč silnici tma stávam, auťák řádně zbořený
a u něj chlap co na mě mával byl v tváři zjizvený.

Myslím, že jsem začal brzdit když jsem zahlídnul ten stín
obra který na mě míříl ukrytý za křovím.
A pak to šlo hrozně rychle, místo brzdy plnej plyn
Nejdřív křoví potom auťák rozrazil jsem truckem svím.

/:Tý dva našli v jejích káře o pár kilometrů dál
Měli smůlu, jeli rychle, v noci silnej vítr vál.:/
Tímhle místem musím prijet vždy když domů pospíchám
a i když času mám jen málo, tady nohu z plynu dám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

